
 

 

سیواشنگتن دی –خواهان ایران بیانیه انجمن جمهوری  

، پس از بحث و تبادل نظر، به اتفاق ۲۰۲۶ژوئن   ۱۳سی در نشست مورخ واشنگتن دی – خواهان ایران انجمن جمهوری

 آرا بر مواضع زیر تأکید کرد: 

 

جمهوری اسلامی؛ دشمن اصلی آزادی و حاکمیت مردم ایران. ۱  

سال گذشته،   ۴۷ما بر این باوریم که دشمن اصلی مردم ایران، رژیم دیکتاتوری جمهوری اسلامی است؛ رژیمی که طی 

خواه این سرزمین  خواهانه مردم ایران را با زندان، شکنجه، اعدام و کشتار فرزندان شجاع و آزادیمبارزات آزادی 

 سرکوب کرده است. 

فشاریم که هرگونه تغییر اساسی و پایدار، با هدف استقرار حکومتی منتخب،  ما همچنین بر این اصل بنیادین پای می

 دموکراتیک و متکی بر اراده مردم، تنها به دست مردم ایران تحقق خواهد یافت.

های خارجی مخالفت با مداخله نظامی دولت. ۲  

خواهان جهان از مبارزات مردم ایران، معتقدیم هرگونه مداخله نظامی  ما ضمن قدردانی از همبستگی و حمایت آزادی

های خارجی، از جمله ایالات متحده آمریکا و اسرائیل، با توجه به سوابق و پیامدهای چنین مداخلاتی در کشورهای  دولت

 مختلف، به زیان مردم ایران بوده و خواهد بود.

المللی نیاز دارند، نه جنگ، ویرانی و مردم ایران برای دستیابی به آزادی، دموکراسی و حاکمیت ملی، به همبستگی بین

 مداخله نظامی. 

رد توجیه مداخلات نظامی با عناوین بشردوستانه. ۳  

ما تبلیغ این دیدگاه را که مداخلات نظامی اخیر آمریکا و اسرائیل اقدامی »بشردوستانه« یا »در جهت منافع مردم ایران«  

دانیم.بوده است، دیدگاهی ارتجاعی و مغایر با استقلال و منافع ملی ایران می   



گیرد که در پی گسترش نفوذ و تثبیت هژمونی  هایی قرار می چنین مواضعی، آگاهانه یا ناآگاهانه، در خدمت سیاست دولت

توان با بمباران، جنگ و مداخله خارجی برای مردم یک کشور به خود در منطقه هستند. آزادی و دموکراسی را نمی

 ارمغان آورد. 

های دیپلماتیک و کاهش تنشحلحمایت از راه. ۴  

در همین راستا، ما مذاکرات اخیر میان دولت دونالد ترامپ و سران جمهوری اسلامی را، در صورتی که به توقف جنگ، 

دانیم.کاهش تنش و برقراری صلح در منطقه منجر شود، در نهایت به سود مردم ایران می   

های نظامی و دستیابی به توافقی پایدار، به کاهش فشارهای اقتصادی و اجتماعی واردشده بر مردم  امید است کاهش تنش

سوز بینجامد.ایران و محدود شدن پیامدهای ویرانگر این جنگ خانمان  

ها نباید به معنای نادیده گرفتن نقض گسترده حقوق بشر، سرکوب  کنیم که مذاکره و صلح میان دولت با این حال، تأکید می

های سیاسی و مطالبات دموکراتیک مردم ایران باشد. آزادی   

خواهانه مردم ایران تداوم مبارزات آزادی. ۵  

طور موقت متوقف رحمانه جمهوری اسلامی بهمبارزات برحق مردم ایران، اگرچه بارها با سرکوب، کشتار و خشونت بی

 شده است، همچون آتشی زیر خاکستر همچنان زنده و پابرجاست.

ای مستقل  ور خواهد شد و مردم ایران با اتکا به نیروی خود، همبستگی ملی و مبارزهتردید این مبارزات بار دیگر شعلهبی

دان تاریخ خواهند سپرد.ریز و ضد مردمی جمهوری اسلامی را به زباله و دموکراتیک، سرانجام رژیم خون  

به همکاری دعوت  

سی و مناطق پیرامون خواه ساکن واشنگتن دی خواهان و کنشگران دموکراسیخواهان، جمهوریدر پایان، از تمامی آزادی 

کنیم تا به جمع دموکراتیک ما بپیوندند. آن دعوت می  

تواند تلاش مشترک ما را برای دفاع از آزادی، دموکراسی، استقلال،  خواه میحضور و مشارکت نیروهای مستقل و آزادی 

تر و رساتر سازد. تر، پررنگعدالت اجتماعی و حاکمیت مردم ایران گسترده   

  برای همکاری با ما به ایمیل انجمن درخواست بفرستید.

Dciranians@gmail.com 
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